２０２２年４月

お取引先さま各位

四国計測工業株式会社

経営戦略本部 資材部

【ご案内】Ｗｅｂ－ＥＤＩシステムを利用した契約方法について

拝啓

平素は弊社事業に格別のご配慮をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、Ｗｅｂ－ＥＤＩシステムを導入し、お取引先さまに本システムのご利用の案

内をさせていただいております。

Ｗｅｂ－ＥＤＩシステムは、インターネット技術を活用し、見積・注文を電子データで交換す

ることによって、

   ○見積依頼、契約締結など事務処理の効率化

○契約関係書類のペーパーレス化

〇印紙税の節税、書類発送費用の削減

などが可能となっております。

貴社にもメリットの多いＷｅｂ－ＥＤＩシステムのご利用について、是非とも、前向きにご検討

下さいますようお願い申し上げます。

また、ご検討の結果、Ｗｅｂ－ＥＤＩシステムの利用を希望される場合は、お手数ですが、

添付の「利用規程」をご確認のうえ、「利用申込書」を下記まで書面にてご提出下さいますよ

うお願い申し上げます。

  敬具

【利用申込書の提出先およびお問い合わせ先】

四国計測工業株式会社 経営戦略本部 資材部 Web-EDI 担当

〒764-8502 香川県仲多度郡多度津町南鴨 200 番地 1

TEL：050-8802-2167  E-mail：edi-shizai@yonkei.co.jp

以上